ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:15/0515

Requerimento Verbal N°. 31/2015

JdséPereira Vunes
Presidente

Governador Edison Lobão, 18 de Maio de 2015.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelència,que

depois de ouvido o Plenário, Vossa Excelência,faça a contratação de uma

equipe de imprensa para fazer as reportagens desta casa legislativa

Sala das Sessöes da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão,Estadodo Maranhão,aos 18 (dezoito) dias de Maio de

2015.

ElaersonsilvadeAraújo
Vereador

Kacel 28-O3-201

Rua Urbano Rocha,S/N -Centro-Fone: (99) 3536-1388- GovernadorEdison Lobão -MA